
UCHWAŁA Nr LXXXIX/602/24 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Działdowo   nieruchomości, oznaczonej jako 
działka  nr  9/4,  nr   9/7 i  nr  9/9  obręb  Kramarzewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.)  Rada Gminy Działdowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  nabycie na rzecz Gminy Działdowo  nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
oznaczonej  w ewidencji  gruntów jako  działka  nr  9/4  o powierzchni    0,0230 ha,    nr  9/7  o powierzchni 
0,0841 ha  i działka  nr  9/9 o powierzchni 0,6369 ha obręb Kramarzewo gmina Działdowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem nabycia jest prawo własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów  jako działka gruntu  nr  9/4 o powierzchni 0,0230 ha, działka nr 9/7 o powierzchni 
0,0841 ha i  działka nr 9/9  o powierzchni 0,6369  obręb  Kramarzewo.  W ewidencji gruntów działki 
oznaczone są symbolem Tp - grunty przeznaczone  pod budowę dróg publicznych. Nabycie nieruchomości 
niezbędne jest pod budowę drogi gminnej. Dla potrzeb ustalenia ceny nieruchomości  rzeczoznawca majątkowy 
dokonał określenia wartości  nieruchomości w celu nabycia na rzecz Gminy Działdowo. Wartość rynkowa 
prawa własności nieruchomości wyniosła  50.200,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy dwieście złotych). 


	UCHWAŁA NR LXXXIX/602/24 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


